
1ª PROVA - 100 METROS BORBOLETA FEMININO (20/10/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 111000 DHARA VIEIRA ALCâNTARA SETUL 1:25.08 18,00 146,41

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 104543 VICK DANTAS ROCHA UNIQUE JURASSIC 1:08.62 18,00 114,71RDF 
2º 115266 NATHáLIA VALLE SOUZA RODRIGUES D STAK 1:26.06 16,00 143,86
3º 112208 SARA PIRES RIOS UNIQUE JURASSIC 1:35.50 14,00 159,65

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 112704 ERIKA GARCIA XAVIER COSTA AABB/DF 1:14.03 18,00 119,63

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 116256 BRUNA RABELO AMORIM SETUL 1:49.42 18,00 177,34

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4900 VIVIANE PERPETUA DE CARVALHO SESI TAG NORTE 1:40.72 18,00 158,69
2º 103360 DEBORA MONTEIRO RAW MINAS/BODY WORK 1:57.95 16,00 185,84

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7274 CECILIA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO UNICEUB 2:04.35 18,00 182,47
N/C 7308 MARIA TEREZA ALMEIDA CUNHA DE CASTRO CIA ATHLETICA

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 3980 GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS D STAK 1:48.50 18,00 151,81
2º 5630 RAIMUNDA MARIA DA CONCEIÇÃO (SESP/DF) SETUL 1:49.59 16,00 153,34

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2623 MARGARIDA BENQUERER COSTA D STAK 2:13.85 18,00 177,52

2ª PROVA - 100 METROS BORBOLETA MASCULINO (20/10/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
N/C 110274 JOÃO PAULO SANTOS FERNANDES SETUL

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 112888 LEãO PEREIRA NETO D STAK 1:15.15 18,00 143,28

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 112083 MARLON LUCIO DA SILVA DE SOUSA SETUL 1:16.84 18,00 146,53

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 103812 HERBERTH FRANCISCO DE MOURA (MBTC/BODYWORK) MINAS/BODY WORK 1:01.12 18,00 112,62
2º 7776 NELSON GOMES DE ALMEIDA (LNG SWIM TEAM/SANTOS D STAK 1:09.62 16,00 128,28
3º 7804 THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS(UNICEUB) UNICEUB 1:11.83 14,00 132,36

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 106969 BRENO BAJO DUTRA AQUAFAN 1:09.43 18,00 129,03
2º 6671 DANIEL CARVALHO BRASIL NASCIMENTO D STAK 1:15.68 16,00 140,64
3º 6670 GABRIEL FRANCISCO MARTINS FERNANDES D STAK 1:30.49 14,00 168,17

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 100503 SANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS SETUL 1:11.34 18,00 128,26
2º 110898 LUíS RENATO DE FREITAS PINTO UNICEUB 1:24.60 16,00 152,10
3º 104657 ALEXANDRE MARINHO DE AMORIM SANTOS D STAK 1:26.86 14,00 156,17
4º 105281 CARLOS MAGNO OLIVEIRA RIBEIRO SETUL 1:52.96 13,00 203,09

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7037 JACSON GONÇALVES DE MEDEIROS MINAS/BODY WORK 1:23.14 18,00 146,42
2º 105091 EDILSON JOSE DA ROCHA SETUL 1:32.25 16,00 162,47
N/C 111536 JOãO BATISTA LOBATO JúNIOR SETUL

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 5090 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA D STAK 1:14.78 18,00 125,05
2º 7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) SETUL 1:39.34 16,00 166,12
3º 109977 HEITOR MASAO UNO D STAK 1:41.50 14,00 169,73
N/C 7298 REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR UNICEUB

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 111483 FRANCISCO JOSÉ HERCULANO SETUL 1:33.62 18,00 155,51
2º 23406 JUAREZ LIBAINO MARTINS UNIQUE JURASSIC 2:12.67 16,00 220,38

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA D STAK 1:29.14 18,00 136,36RDF 
2º 2508 ADEMIR FARIA DA SILVA (AQUANAII) AQUANAII 1:45.77 16,00 161,80
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N/C 7016 EURIPEDES GOMES REIS (G5 EMPREENDIMENTOS) MINAS/BODY WORK

3ª PROVA - 50 METROS PEITO FEMININO (20/10/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 108060 FLAVIA CORREA ZANUTTO UNIQUE JURASSIC 41.06 18,00 134,62
2º 112516 FABIANNA TEODORO CAVALCANTE SETUL 50.50 16,00 165,57
3º 113491 THAMILES TAYANE CINTRA NUNES D STAK 52.93 14,00 173,54

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115266 NATHáLIA VALLE SOUZA RODRIGUES D STAK 40.60 18,00 129,51
2º 104547 DEBORA MARTINS COSTA UNIQUE JURASSIC 42.86 16,00 136,71
3º 112123 ALINE GOMES BRAVIM MINAS/BODY WORK 43.83 14,00 139,81
4º 115363 ANNE DE SOUZA MUNIZ SETUL 43.86 13,00 139,90
5º 112208 SARA PIRES RIOS UNIQUE JURASSIC 46.03 12,00 146,83
6º 116129 MARCELA MELLO ROSA SETUL 46.82 11,00 149,35
7º 108991 LUCIOLA SARAIVA DA CRUZ TEIXEIRA DANTAS APCEF/DF 54.92 10,00 175,18
N/C 104670 MARÍLIA BARBOSA MARTINS ARAÚJO SETUL
DQL 115589 MANUELA FALCãO MARQUES SETUL

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 103193 PAULA PEDRALINO MIRANDA APCEF/DF 44.22 18,00 138,75
2º 112778 FLáVIA PALMEIRA DE MOURA COELHO D STAK 45.33 16,00 142,23
3º 116665 MARIANA DA COSTA AMORIM SETUL 45.80 14,00 143,71
4º 105069 THAIS RODRIGUES DA SILVA APCEF/DF 46.21 13,00 145,00
5º 116709 ALINE VASCONCELOS ZEYMER SETUL 1:25.96 12,00 269,72

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 112710 FLáVIA ANNIBELLI BARON NAVAL BSB 41.95 18,00 130,28
2º 7014 DENISE OSTI COSCRATO BALSAMO UNIQUE JURASSIC 44.65 16,00 138,66
3º 105280 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA SETUL 48.97 14,00 152,08

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 116708 IVY FERMON CARDOSO DA COSTA SETUL 45.87 18,00 138,96
2º 4532 LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA SETUL 46.34 16,00 140,38
3º 111842 VALÉRIA PINHEIRO VIANA SETUL 49.92 14,00 151,23
4º 7437 DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT D STAK 52.40 13,00 158,74
5º 110454 KAREN JANAINA BLANCO CINNANTI SETUL 54.56 12,00 165,28
N/C 4498 KARLA LOPES BARBOSA (BODY WORK) MINAS/BODY WORK
N/C 109783 KATIUSKA DA RIBEIRA NUNES UNIQUE JURASSIC
N/C 108498 PRISCILLA CUNHA BELO DA SILVA SETUL

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 100367 EUNICE LEMOS ROSAL DAROS CIA ATHLETICA 43.81 18,00 129,00
2º 105754 ALBANIZE RODRIGUES DE OLIVEIRA MAIA APCEF/DF 54.21 16,00 159,63
3º 113264 EVANINE BORGES PIZANI SETUL 1:02.07 14,00 182,77

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7789 MARIA CRISTINA CARLONI D STAK 50.90 18,00 144,81
2º 7274 CECILIA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO UNICEUB 51.65 16,00 146,94

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 1967 MYRIAN DORELLA FERREIRA CIA ATHLETICA 47.65 18,00 128,51
2º 3254 SILVIA REGINA TORQUATO JAMBO D STAK 50.56 16,00 136,35
3º 1744 ISABEL CRISTINA ABS DE REZENDE MARTINS D STAK 58.50 14,00 157,77
4º 6709 DEBORA LIMA DA SILVA SETUL 59.56 13,00 160,63
5º 4507 MARIA DE FATIMA REIS PIRES SETUL 1:02.45 12,00 168,42
6º 113251 JESUITA DE SOUSA GOMES SETUL 1:17.18 11,00 208,14

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6922 DILMA MONTEIRO SETUL 1:05.67 18,00 160,56
2º 7300 MARIA DO ESPIRITO SANTO BEZERRA DE SOUZA D STAK 1:26.62 16,00 211,78

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2044 CLAUDIA RIBEIRO GONÇALVES BARBOSA (ASBAC) AQUANAII 1:01.72 18,00 144,21
2º 6685 MARIA ELIETE MARTINS SILVA D STAK 1:02.41 16,00 145,82
3º 7296 MARIA GALDINO DIAS SETUL 1:12.33 14,00 169,00

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 3213 NORMA NOGUEIRA CAMPOS D STAK 1:13.41 18,00 167,64

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 24979 LUIZA TEREZA DA CONCEIÇÃO SETUL 1:41.23 18,00 217,79
2º 100470 GERALDA FERREIRA DE ARAUJO SETUL 2:41.70 16,00 347,89
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4ª PROVA - 50 METROS PEITO MASCULINO (20/10/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 110808 VITOR MODESTO CESAR LEAL MINAS/BODY WORK 31.36 18,00 124,20

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 106521 RODRIGO DE MELO ZAGO (VITALE FARMACIA) UNICEUB 31.18 18,00 115,52
2º 25980 DANIEL RICHARD DE SOUZA (FHE POUPEX) UNIQUE JURASSIC 36.65 16,00 135,79
3º 112888 LEãO PEREIRA NETO D STAK 37.28 14,00 138,13
4º 113511 WILSON DASILAR DE SOUZA MOREIRA SETUL 37.33 13,00 138,31
5º 115991 ANDRé DEL NEGRO VASCONCELOS FREITAS SETUL 37.54 12,00 139,09
6º 115559 PEDRO LúCIO SOUZA DANTAS CARVALHO SETUL 50.33 11,00 186,48

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7802 FRANÇOIS MAUREL MINAS/BODY WORK 31.46 18,00 117,74
2º 103197 MÁRCIO DE ANDRADE MELLO UNICEUB 31.90 16,00 119,39
3º 115588 PEDRO LUCAS BIZERRA COSTA SETUL 40.45 14,00 151,38
4º 116663 FABIO DE SOUZA MUNIZ SETUL 42.92 13,00 160,63

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115035 HENRIQUE CHIGUEO IWACE (FELIPE MAIA) UNIQUE JURASSIC 32.12 18,00 117,57
2º 109005 MAURICIO PERDIGÃO KOTAMA UNIQUE JURASSIC 32.13 16,00 117,61
3º 7417 MARIO RODRIGUES DE ARAUJO AQUANAII 32.37 14,00 118,48
4º 105731 EMERSON DAVID DE BASTOS MENDES CARVALHO SETUL 43.37 13,00 158,75
N/C 100519 ALEXANDRE RESENDE TOFETI (BODY WORK) MINAS/BODY WORK
N/C 103763 WAGNER BRITTO VAZ DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC
N/C 114908 CARLOS EDUARDO FRAZãO DO AMARAL (ASBAC) AQUANAII
N/C 116804 MARCO AURéLIO MILKEN TOSTA SETUL
N/C 116789 MANUEL JOAQUIM DE SANT ANNA NETO SETUL
DQL 116783 PABLO COSTA LIMA SETUL

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 8068 RAFAEL ALIMANDRO DE AQUINO (EQUILÍBRIO NUTRI UNIQUE JURASSIC 30.92 18,00 109,57
2º 23813 LEONARDO MONTEIRO GAROTTI (ASBAC) AQUANAII 32.85 16,00 116,41
3º 7374 LEONARDO BRITTO VAZ DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 36.40 14,00 128,99
4º 112783 ROLDÃO VEIGA BRANDÃO (ASBAC) AQUANAII 36.62 13,00 129,77
5º 6631 ANDRE BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 37.31 12,00 132,21
6º 112875 CRISTIANO ROCHA HECKERT AQUANAII 40.89 11,00 144,90
7º 105391 RAFAEL PAULO MAIA D STAK 46.14 10,00 163,50
N/C 105103 ROGÉRIO DIAS DE ARAÚJO D STAK

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4653 JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA (ASBAC) AQUANAII 33.18 18,00 115,09
2º 110584 FABIO VICARIA (ASBAC) AQUANAII 35.84 16,00 124,31
3º 5843 JAIME ZVEITER (CIA ATHLETICA) CIA ATHLETICA 36.03 14,00 124,97
4º 115219 CARLOS FREDERICO CARVALHO REDMOND FORTES AQUANAII 42.74 13,00 148,25
N/C 109016 JAYME CARNEIRO PEIXOTO DE ALMEIDA SETUL

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2893 ADRIANO FERREIRA DE CARVALHO UNIQUE JURASSIC 37.36 18,00 125,75
2º 2954 ROBERTO FUINA VERSIANI (ÁGUA VIDA) IATE BRASILIA 38.03 16,00 128,00
3º 7226 RILDO ROCHA GRAVINA IATE BRASILIA 41.46 14,00 139,55
4º 105091 EDILSON JOSE DA ROCHA SETUL 45.43 13,00 152,91
5º 105092 EMILIO HIRASAWA APCEF/DF 45.53 12,00 153,25
6º 105709 EDMILSON ADEODATO PINHEIRO MINAS/BODY WORK 1:03.96 11,00 215,28
N/C 116251 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS SILVA SETUL

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 107841 JOSÉ DE SOUSA CASTRO SETUL 40.44 18,00 135,75
2º 2538 DELCIO ANTONIO CESAR DA LUZ D STAK 43.30 16,00 145,35
3º 110508 SERGIO FORTUNATO UNIQUE JURASSIC 45.36 14,00 152,27
4º 107338 MAURICIO AYALA RINCON D STAK 46.91 13,00 157,47
5º 103446 ROBERTO MENDONÇA DOS SANTOS SETUL 49.53 12,00 166,26
N/C 103195 MOISÉS RAMIREZ E SILVA SETUL

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 5685 DANILO DANTAS DE LIMA D STAK 40.03 18,00 127,04

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7273 JOSÉ ALVES RODRIGUES (AQUANAII) AQUANAII 38.78 18,00 119,32
2º 2462 ANTONIO PESSOA PICANÇO SETUL 48.65 16,00 149,69
3º 7469 JOAO PINHEIRO LOBO JUNIOR SETUL 51.65 14,00 158,92
4º 109301 CLEBER LAGO DO VALLE MELLO FILHO UNICEUB 51.84 13,00 159,51
5º 115585 PAULO HENRIQUE MAGALHAES PAIVA SETUL 52.11 12,00 160,34

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7297 FERNANDO FREIRE DIAS SETUL 1:11.87 18,00 202,28
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2º 6920 ANTONIO LOURENÇO PEREIRA DE MOURA SETUL 1:38.55 16,00 277,37

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25512 FRANCISCO SABINO AMURIM SETUL 1:14.78 18,00 194,99

5ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO (20/10/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 111000 DHARA VIEIRA ALCâNTARA SETUL 2:38.38 18,00 132,66
2º 112108 JANINE TEIXEIRA DE CARVALHO SETUL 3:18.39 16,00 166,17
3º 113491 THAMILES TAYANE CINTRA NUNES D STAK 3:33.76 14,00 179,04
4º 112516 FABIANNA TEODORO CAVALCANTE SETUL 4:10.20 13,00 209,57

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 104543 VICK DANTAS ROCHA UNIQUE JURASSIC 2:23.62 18,00 117,69RDF 
2º 110807 TAYANA SILVA ALEXANDRE UNIQUE JURASSIC 2:58.04 16,00 145,90
3º 108991 LUCIOLA SARAIVA DA CRUZ TEIXEIRA DANTAS APCEF/DF 3:29.31 14,00 171,52

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 112704 ERIKA GARCIA XAVIER COSTA AABB/DF 2:27.77 18,00 120,02RDF 
2º 116816 THAIS CORAL SAMPAIO MINAS/BODY WORK 2:37.40 16,00 127,84
3º 103193 PAULA PEDRALINO MIRANDA APCEF/DF 3:16.17 14,00 159,33

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7413 TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT CIA ATHLETICA 2:25.90 18,00 116,48RDF 
2º 112710 FLáVIA ANNIBELLI BARON NAVAL BSB 2:40.31 16,00 127,98
3º 105280 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA SETUL 3:17.26 14,00 157,48
4º 113790 TATIANA MARCH MIETO VACARI BELONE D STAK 3:19.62 13,00 159,36
5º 105561 THELMA MARIA MELO PINHEIRO MINAS/BODY WORK 4:09.15 12,00 198,91

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109975 JEANNE LUCENA OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 2:59.45 18,00 142,49
2º 4498 KARLA LOPES BARBOSA (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 3:06.22 16,00 147,86
3º 4900 VIVIANE PERPETUA DE CARVALHO SESI TAG NORTE 3:10.56 14,00 151,31
4º 7437 DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT D STAK 3:39.93 13,00 174,63

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6743 BEATRIZ DE MENDONCA JORGE E COSTA IATE BRASILIA 3:56.93 18,00 177,37
2º 112144 REGINA PEREIRA DA SILVA LIMA (ASMPF) APCEF/DF 6:09.49 16,00 276,61
N/C 7308 MARIA TEREZA ALMEIDA CUNHA DE CASTRO CIA ATHLETICA

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 3255 MARIA LEA MOTA D STAK 3:05.56 18,00 132,39
2º 5630 RAIMUNDA MARIA DA CONCEIÇÃO (SESP/DF) SETUL 3:21.56 16,00 143,81
3º 6709 DEBORA LIMA DA SILVA SETUL 3:35.23 14,00 153,56
4º 113251 JESUITA DE SOUSA GOMES SETUL 4:55.71 13,00 210,98

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4743 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES (CIA. AQUÁTICA) IATE BRASILIA 3:46.80 18,00 158,31

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1ºobs 4694 ENY FERNANDES CIA ATHLETICA 6:55.38 0,00 253,90

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25204 MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA SETUL 4:51.91 18,00 170,06RDF 
2º 3213 NORMA NOGUEIRA CAMPOS D STAK 5:33.37 16,00 194,21

6ª PROVA - 200 METROS LIVRE MASCULINO (20/10/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 110684 CARLOS MAX MAZZEI AQUANAII 2:27.35 18,00 148,28
2º 110808 VITOR MODESTO CESAR LEAL MINAS/BODY WORK 2:28.37 16,00 149,31

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109312 LUCAS ALBÉ VEPPO UNICEUB 2:07.43 18,00 121,48
2º 107886 LUCAS CAMARGO MARQUES UNICEUB 2:10.77 16,00 124,66
3º 106798 EDUARDO SOARES ADORNO FILHO UNICEUB 2:17.07 14,00 130,67
4º 7787 ANDRE SANTANA COSTA MINAS/BODY WORK 2:19.13 13,00 132,63
N/C 109961 HENRIQUE DE ALMEIDA RAMOS MINAS/BODY WORK

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 110719 PAULO GRIESE BRUNET MINAS/BODY WORK 2:09.03 18,00 121,59
2º 103197 MÁRCIO DE ANDRADE MELLO UNICEUB 2:09.65 16,00 122,17
3º 25667 LEONARDO DE OLIVEIRA LOPES MINAS/BODY WORK 2:26.33 14,00 137,89
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FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7776 NELSON GOMES DE ALMEIDA (LNG SWIM TEAM/SANTOS D STAK 2:15.66 18,00 121,88
2º 7856 RAFAEL LUCAS VELOSO DA SILVA (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 2:22.01 16,00 127,58
3º 7804 THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS(UNICEUB) UNICEUB 2:30.25 14,00 134,98
4º 116274 RAFAEL TAVARES SILVA SETUL 2:46.84 13,00 149,89
5º 111481 DIEGO SOARES DOS SANTOS SETUL 4:08.82 12,00 223,54
N/C 110545 GUSTAVO MOREIRA DE ALENCASTRO ATHLETICS
N/C 100519 ALEXANDRE RESENDE TOFETI (BODY WORK) MINAS/BODY WORK
N/C 114908 CARLOS EDUARDO FRAZãO DO AMARAL (ASBAC) AQUANAII
N/C 109574 FLAVIO COSTA DA CRUZ AQUANAII
N/C 115362 CLEBER BARBOSA ALBUQUERQUE SETUL

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 106969 BRENO BAJO DUTRA AQUAFAN 2:04.53 18,00 113,13
2º 23813 LEONARDO MONTEIRO GAROTTI (ASBAC) AQUANAII 2:11.35 16,00 119,32
3º 6631 ANDRE BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 2:17.59 14,00 124,99
4º 112783 ROLDÃO VEIGA BRANDÃO (ASBAC) AQUANAII 2:18.28 13,00 125,62
5º 109982 PAULO AMED D STAK 2:19.44 12,00 126,67
6º 108914 GUSTAVO VIEIRA PEIXOTO CRUZ SETUL 2:27.03 11,00 133,57
7º 6570 RICARDO COSTA IBIAPINA (CETROS CLÍNICA DE CN MINAS/BODY WORK 2:29.91 10,00 136,18
8º 116280 ANDRE RICARDO REIS XAVIER D STAK 2:41.58 9,00 146,78
N/C 105103 ROGÉRIO DIAS DE ARAÚJO D STAK

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 110584 FABIO VICARIA (ASBAC) AQUANAII 2:23.91 18,00 127,50
2º 5843 JAIME ZVEITER (CIA ATHLETICA) CIA ATHLETICA 2:28.71 16,00 131,75
3º 105061 IVAN SALZO UNIQUE JURASSIC 2:31.71 14,00 134,41
4º 110898 LUíS RENATO DE FREITAS PINTO UNICEUB 2:33.23 13,00 135,76
5º 104668 VINICIUS DE PAULA MEDEIROS SETUL 2:41.63 12,00 143,20
6º 113265 ALBERTO BERTIER FREIRE SETUL 2:49.71 11,00 150,36
7º 105281 CARLOS MAGNO OLIVEIRA RIBEIRO SETUL 3:11.61 10,00 169,76
N/C 5676 PAULO ITAJAHY SETUL

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4646 HELIO CELIDONIO (ASBAC) AQUANAII 2:16.28 18,00 118,91
2º 107433 FABIO ALMEIDA ESTEVES MINAS/BODY WORK 2:17.56 16,00 120,02
3º 2954 ROBERTO FUINA VERSIANI (ÁGUA VIDA) IATE BRASILIA 2:32.28 14,00 132,87
4º 114375 PAUL CHRISTIAN UMBECK AQUANAII 2:38.12 13,00 137,96
5º 104246 SERGIO CERESER ALEJARRA APCEF/DF 2:43.27 12,00 142,46
6º 105709 EDMILSON ADEODATO PINHEIRO MINAS/BODY WORK 4:35.23 11,00 240,14
N/C 111536 JOãO BATISTA LOBATO JúNIOR SETUL

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 5090 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA D STAK 2:25.18 18,00 121,92
2º 2966 LUCIO FLAVIO VILAR DE AZEVEDO CIA ATHLETICA 2:42.81 16,00 136,72
3º 107841 JOSÉ DE SOUSA CASTRO SETUL 2:47.12 14,00 140,34
4º 2264 MARTIN ERNESTO MELCOP D STAK 2:47.84 13,00 140,95
5º 116247 EDUARDO DO NASCIMENTO SANTOS SETUL 3:05.03 12,00 155,38
6º 110989 THIERS CARLOS MOREIRA BRUNO SETUL 3:24.99 11,00 172,14
7º 107338 MAURICIO AYALA RINCON D STAK 3:48.67 10,00 192,03

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 5847 NILO SERGIO MARQUES MAIA SESI TAG NORTE 2:44.26 18,00 135,03
2º 5685 DANILO DANTAS DE LIMA D STAK 2:46.81 16,00 137,12
3º 7788 JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS D STAK 3:27.40 14,00 170,49
4º 23406 JUAREZ LIBAINO MARTINS UNIQUE JURASSIC 3:34.63 13,00 176,43

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 116799 GERALDO BRUNO DA SILVA AQUANAII 3:03.92 18,00 144,18
2º 2462 ANTONIO PESSOA PICANÇO SETUL 3:31.65 16,00 165,92

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4340 CARLOS TADEU CARVALHO D STAK 3:35.69 18,00 152,44
2º 7168 GIORGIO ANGELO LUIGI PARCA (UNICEUB) UNICEUB 3:38.36 16,00 154,33
3º 100458 FRANCISCO XAVIER DA SILVA SETUL 4:01.07 14,00 170,38

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4670 JOVINO JOSE DOS SANTOS MINAS/BODY WORK 7:43.70 18,00 264,44

7ª PROVA - 100 METROS COSTAS FEMININO (20/10/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 113495 CAROLINA MARIANI PIANA SETUL 1:18.53 18,00 129,52
2º 112108 JANINE TEIXEIRA DE CARVALHO SETUL 1:46.62 16,00 175,85
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FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 106495 LUCIANA CAETANO YAMANAKA UNIQUE JURASSIC 1:13.62 18,00 120,89

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 107494 MARINÃ RAMTHUM DO AMARAL UNIQUE JURASSIC 1:25.90 18,00 142,15
2º 103287 VINOLIA MARIA COSTA DE OLIVEIRA CURVINA APCEF/DF 1:29.89 16,00 148,75

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 113790 TATIANA MARCH MIETO VACARI BELONE D STAK 1:46.92 18,00 169,12
2º 105561 THELMA MARIA MELO PINHEIRO MINAS/BODY WORK 2:11.46 16,00 207,94

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115584 ROSSANA MARIA DELPINO SAPENA UNICEUB 1:23.15 18,00 128,99

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6681 CÉLIA MARIA P. C. DE CARVALHO  (ASBAC) AQUANAII 1:29.59 18,00 135,97
2º 100367 EUNICE LEMOS ROSAL DAROS CIA ATHLETICA 1:40.03 16,00 151,81
3º 1511 ANA PAULA TORRES GONCALVES UNIQUE JURASSIC 1:41.23 14,00 153,63
4º 113802 ELEONORA MARAVALHAS D STAK 2:12.31 13,00 200,80

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105711 ELAINE TEIXEIRA COSTA SOUTO MARTINS APCEF/DF 1:44.92 18,00 153,55
2º 6743 BEATRIZ DE MENDONCA JORGE E COSTA IATE BRASILIA 2:14.09 16,00 196,24
3º 7478 CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) MINAS/BODY WORK 2:24.10 14,00 210,89
4º 112144 REGINA PEREIRA DA SILVA LIMA (ASMPF) APCEF/DF 5:08.21 13,00 451,06

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 3255 MARIA LEA MOTA D STAK 1:32.70 18,00 127,48RDF 
2º 1967 MYRIAN DORELLA FERREIRA CIA ATHLETICA 1:37.04 16,00 133,44
3º 4507 MARIA DE FATIMA REIS PIRES SETUL 2:13.95 14,00 184,20

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1ºobs 7211 CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO UNICEUB 2:04.21 0,00 167,06
1º 4743 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES (CIA. AQUÁTICA) IATE BRASILIA 2:06.53 18,00 170,18
2º 6922 DILMA MONTEIRO SETUL 2:47.62 16,00 225,45
3º 7300 MARIA DO ESPIRITO SANTO BEZERRA DE SOUZA D STAK 2:49.38 14,00 227,81

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 24980 MARLI VERAS DE SOUSA SETUL 2:42.53 18,00 197,85
2ºobs 4694 ENY FERNANDES CIA ATHLETICA 4:34.88 0,00 334,61

8ª PROVA - 100 METROS COSTAS MASCULINO (20/10/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 110684 CARLOS MAX MAZZEI AQUANAII 1:31.35 18,00 186,66

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109312 LUCAS ALBÉ VEPPO UNICEUB 59.57 18,00 112,42RDF 
2º 106521 RODRIGO DE MELO ZAGO (VITALE FARMACIA) UNICEUB 1:09.51 16,00 131,18
3º 111808 WELLINGTON NASCIMENTO REIS TEIXEIRA SETUL 1:13.31 14,00 138,35
N/C 106590 PAULO HENRIQUE GABRIEL PORTO UNIQUE JURASSIC
N/C 112388 FELIPE AFONSO DA MOTTA COSTA SETUL

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25667 LEONARDO DE OLIVEIRA LOPES MINAS/BODY WORK 1:17.93 18,00 147,93

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115108 GUSTAVO MEDONçA WAGNER UNIQUE JURASSIC 1:12.34 18,00 130,79
2º 111481 DIEGO SOARES DOS SANTOS SETUL 2:22.21 16,00 257,11

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6671 DANIEL CARVALHO BRASIL NASCIMENTO D STAK 1:12.49 18,00 132,16
2º 103759 AKIRA NITAHARA SOUZA SETUL 1:19.15 16,00 144,30
3º 6670 GABRIEL FRANCISCO MARTINS FERNANDES D STAK 1:19.91 14,00 145,69
4º 108914 GUSTAVO VIEIRA PEIXOTO CRUZ SETUL 1:20.89 13,00 147,47

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 8127 CARLOS OTÁVIO PONTUAL JÚNIOR MINAS/BODY WORK 1:21.29 18,00 142,61

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7037 JACSON GONÇALVES DE MEDEIROS MINAS/BODY WORK 1:25.54 18,00 147,61
2º 105092 EMILIO HIRASAWA APCEF/DF 1:47.03 16,00 184,69
N/C 7226 RILDO ROCHA GRAVINA IATE BRASILIA

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2264 MARTIN ERNESTO MELCOP D STAK 1:26.29 18,00 138,60
2º 7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) SETUL 1:39.74 16,00 160,20
3º 109977 HEITOR MASAO UNO D STAK 1:47.18 14,00 172,15
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4º 110989 THIERS CARLOS MOREIRA BRUNO SETUL 2:02.71 13,00 197,09

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 5847 NILO SERGIO MARQUES MAIA SESI TAG NORTE 1:28.80 18,00 138,47RDF 
2º 7788 JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS D STAK 2:03.97 16,00 193,31

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA D STAK 1:36.82 18,00 143,03
2º 2508 ADEMIR FARIA DA SILVA (AQUANAII) AQUANAII 2:00.93 16,00 178,65
3º 7469 JOAO PINHEIRO LOBO JUNIOR SETUL 2:04.15 14,00 183,41
N/C 7016 EURIPEDES GOMES REIS (G5 EMPREENDIMENTOS) MINAS/BODY WORK

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4670 JOVINO JOSE DOS SANTOS MINAS/BODY WORK 3:58.50 18,00 268,04

9ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO (20/10/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 113495 CAROLINA MARIANI PIANA SETUL 31.03 18,00 122,07
2º 108060 FLAVIA CORREA ZANUTTO UNIQUE JURASSIC 35.52 16,00 139,73

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 106495 LUCIANA CAETANO YAMANAKA UNIQUE JURASSIC 29.81 18,00 118,43
2º 115363 ANNE DE SOUZA MUNIZ SETUL 31.96 16,00 126,98
3º 104547 DEBORA MARTINS COSTA UNIQUE JURASSIC 33.00 14,00 131,11
4º 112123 ALINE GOMES BRAVIM MINAS/BODY WORK 33.25 13,00 132,10
5º 110807 TAYANA SILVA ALEXANDRE UNIQUE JURASSIC 34.11 12,00 135,52
6º 116129 MARCELA MELLO ROSA SETUL 35.17 11,00 139,73
7º 104670 MARÍLIA BARBOSA MARTINS ARAÚJO SETUL 35.56 10,00 141,28
8º 115589 MANUELA FALCãO MARQUES SETUL 41.47 9,00 164,76
9º 116244 NATáLIA TORQUATO JAMBO D STAK 1:13.84 8,00 293,37

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 107494 MARINÃ RAMTHUM DO AMARAL UNIQUE JURASSIC 32.43 18,00 129,20
2º 103888 ANA PAULA FARIA MENDONÇA UNIQUE JURASSIC 32.50 16,00 129,48
3º 116816 THAIS CORAL SAMPAIO MINAS/BODY WORK 32.66 14,00 130,12
4º 112778 FLáVIA PALMEIRA DE MOURA COELHO D STAK 33.62 13,00 133,94
5º 103287 VINOLIA MARIA COSTA DE OLIVEIRA CURVINA APCEF/DF 33.80 12,00 134,66
6º 105069 THAIS RODRIGUES DA SILVA APCEF/DF 35.93 11,00 143,15
7º 116665 MARIANA DA COSTA AMORIM SETUL 36.87 10,00 146,89
8º 116709 ALINE VASCONCELOS ZEYMER SETUL 1:05.84 9,00 262,31

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7413 TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT CIA ATHLETICA 29.72 18,00 114,22
2º 7014 DENISE OSTI COSCRATO BALSAMO UNIQUE JURASSIC 31.04 16,00 119,29
3º 116256 BRUNA RABELO AMORIM SETUL 39.60 14,00 152,19

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 115584 ROSSANA MARIA DELPINO SAPENA UNICEUB 34.23 18,00 129,81
2º 4532 LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA SETUL 35.83 16,00 135,87
3º 116708 IVY FERMON CARDOSO DA COSTA SETUL 37.18 14,00 140,99
4º 109975 JEANNE LUCENA OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 37.43 13,00 141,94
5º 103360 DEBORA MONTEIRO RAW MINAS/BODY WORK 38.65 12,00 146,57
6º 110454 KAREN JANAINA BLANCO CINNANTI SETUL 38.88 11,00 147,44
7º 111842 VALÉRIA PINHEIRO VIANA SETUL 44.50 10,00 168,75
8º 109783 KATIUSKA DA RIBEIRA NUNES UNIQUE JURASSIC 44.75 9,00 169,70
9º 116614 GLAUCE CRISTINA DA SILVA ALVES APCEF/DF 55.30 8,00 209,71
N/C 116281 TATIANA COELHO VELOSO UNIQUE JURASSIC
N/C 108498 PRISCILLA CUNHA BELO DA SILVA SETUL

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6681 CÉLIA MARIA P. C. DE CARVALHO  (ASBAC) AQUANAII 36.38 18,00 138,48
2º 1511 ANA PAULA TORRES GONCALVES UNIQUE JURASSIC 40.87 16,00 155,58
3º 113264 EVANINE BORGES PIZANI SETUL 40.96 14,00 155,92
4º 105754 ALBANIZE RODRIGUES DE OLIVEIRA MAIA APCEF/DF 43.09 13,00 164,03
5º 113802 ELEONORA MARAVALHAS D STAK 54.14 12,00 206,09
N/C 115491 ANGELITA GRACIELA LEPREVOST DE MEDINA SATRIAN SETUL

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105711 ELAINE TEIXEIRA COSTA SOUTO MARTINS APCEF/DF 37.52 18,00 134,92
2º 7789 MARIA CRISTINA CARLONI D STAK 41.20 16,00 148,15
3º 7478 CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) MINAS/BODY WORK 49.71 14,00 178,75

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 3980 GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS D STAK 38.62 18,00 135,51
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2º 1744 ISABEL CRISTINA ABS DE REZENDE MARTINS D STAK 48.87 16,00 171,47
3º 5423 TANIA SANTOS DIAS IATE BRASILIA 1:04.51 14,00 226,35

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1ºobs 7211 CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO UNICEUB 45.18 0,00 154,20
1º 2623 MARGARIDA BENQUERER COSTA D STAK 52.68 18,00 179,80

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6685 MARIA ELIETE MARTINS SILVA D STAK 49.43 18,00 152,66
2º 2044 CLAUDIA RIBEIRO GONÇALVES BARBOSA (ASBAC) AQUANAII 51.03 16,00 157,60
3º 24980 MARLI VERAS DE SOUSA SETUL 54.13 14,00 167,17
4º 7296 MARIA GALDINO DIAS SETUL 56.14 13,00 173,38

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25204 MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA SETUL 1:02.54 18,00 180,86

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 24979 LUIZA TEREZA DA CONCEIÇÃO SETUL 1:16.90 18,00 213,14
2º 100470 GERALDA FERREIRA DE ARAUJO SETUL 1:37.43 16,00 270,04

10ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO (20/10/2018)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
--- 110274 JOÃO PAULO SANTOS FERNANDES SETUL

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
N/C 112197 DANIEL VITOR LUCENA DE MIRANDA COPM-NADE MAIS
--- 7787 ANDRE SANTANA COSTA MINAS/BODY WORK
--- 109961 HENRIQUE DE ALMEIDA RAMOS MINAS/BODY WORK
--- 106798 EDUARDO SOARES ADORNO FILHO UNICEUB
--- 107886 LUCAS CAMARGO MARQUES UNICEUB
--- 25980 DANIEL RICHARD DE SOUZA (FHE POUPEX) UNIQUE JURASSIC
--- 106590 PAULO HENRIQUE GABRIEL PORTO UNIQUE JURASSIC
--- 115559 PEDRO LúCIO SOUZA DANTAS CARVALHO SETUL
--- 113511 WILSON DASILAR DE SOUZA MOREIRA SETUL
--- 115991 ANDRé DEL NEGRO VASCONCELOS FREITAS SETUL
--- 112388 FELIPE AFONSO DA MOTTA COSTA SETUL
--- 111808 WELLINGTON NASCIMENTO REIS TEIXEIRA SETUL

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
--- 105456 FELIPE GOMES BEZERRA DE MENEZES DE OLIVEIRA(C MINAS/BODY WORK
--- 110719 PAULO GRIESE BRUNET MINAS/BODY WORK
--- 7802 FRANÇOIS MAUREL MINAS/BODY WORK
--- 8126 GEORGE GUSTAVO TONON BARBADO UNIQUE JURASSIC
--- 116663 FABIO DE SOUZA MUNIZ SETUL
--- 112083 MARLON LUCIO DA SILVA DE SOUSA SETUL

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
--- 110545 GUSTAVO MOREIRA DE ALENCASTRO ATHLETICS
--- 103812 HERBERTH FRANCISCO DE MOURA (MBTC/BODYWORK) MINAS/BODY WORK
--- 7856 RAFAEL LUCAS VELOSO DA SILVA (BODY WORK) MINAS/BODY WORK
--- 109005 MAURICIO PERDIGÃO KOTAMA UNIQUE JURASSIC
--- 115108 GUSTAVO MEDONçA WAGNER UNIQUE JURASSIC
--- 103763 WAGNER BRITTO VAZ DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC
--- 7417 MARIO RODRIGUES DE ARAUJO AQUANAII
--- 116789 MANUEL JOAQUIM DE SANT ANNA NETO SETUL
--- 116804 MARCO AURéLIO MILKEN TOSTA SETUL
--- 115362 CLEBER BARBOSA ALBUQUERQUE SETUL
--- 116783 PABLO COSTA LIMA SETUL
--- 116274 RAFAEL TAVARES SILVA SETUL

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105097 RAFAEL LESSA BATISTA APCEF/DF 27.71 18,00 121,80
2º 6570 RICARDO COSTA IBIAPINA (CETROS CLÍNICA DE CN MINAS/BODY WORK 28.74 16,00 126,33
3º 103759 AKIRA NITAHARA SOUZA SETUL 28.81 14,00 126,64
4º 116280 ANDRE RICARDO REIS XAVIER D STAK 30.56 13,00 134,33
5º 105391 RAFAEL PAULO MAIA D STAK 33.29 12,00 146,33
6º 112875 CRISTIANO ROCHA HECKERT AQUANAII 37.43 11,00 164,53
--- 109982 PAULO AMED D STAK
--- 8068 RAFAEL ALIMANDRO DE AQUINO (EQUILÍBRIO NUTRI UNIQUE JURASSIC
--- 7374 LEONARDO BRITTO VAZ DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4653 JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA (ASBAC) AQUANAII 27.29 18,00 117,17
2º 100503 SANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS SETUL 27.67 16,00 118,81
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3º 8127 CARLOS OTÁVIO PONTUAL JÚNIOR MINAS/BODY WORK 28.78 14,00 123,57
4º 104668 VINICIUS DE PAULA MEDEIROS SETUL 30.62 13,00 131,47
5º 104657 ALEXANDRE MARINHO DE AMORIM SANTOS D STAK 31.03 12,00 133,23
6º 115219 CARLOS FREDERICO CARVALHO REDMOND FORTES AQUANAII 31.77 11,00 136,41
7º 105061 IVAN SALZO UNIQUE JURASSIC 32.34 10,00 138,86
8º 113265 ALBERTO BERTIER FREIRE SETUL 33.80 9,00 145,13
N/C 5676 PAULO ITAJAHY SETUL

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4646 HELIO CELIDONIO (ASBAC) AQUANAII 26.71 18,00 114,24
2º 2893 ADRIANO FERREIRA DE CARVALHO UNIQUE JURASSIC 26.77 16,00 114,50
3º 114375 PAUL CHRISTIAN UMBECK AQUANAII 28.23 14,00 120,74
4º 107433 FABIO ALMEIDA ESTEVES MINAS/BODY WORK 28.37 13,00 121,34
5º 104246 SERGIO CERESER ALEJARRA APCEF/DF 31.43 12,00 134,43

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2966 LUCIO FLAVIO VILAR DE AZEVEDO CIA ATHLETICA 31.97 18,00 130,44
2º 116247 EDUARDO DO NASCIMENTO SANTOS SETUL 33.18 16,00 135,37
3º 110508 SERGIO FORTUNATO UNIQUE JURASSIC 34.31 14,00 139,98
4º 2538 DELCIO ANTONIO CESAR DA LUZ D STAK 39.27 13,00 160,22
5º 103446 ROBERTO MENDONÇA DOS SANTOS SETUL 39.28 12,00 160,26
6º 103195 MOISÉS RAMIREZ E SILVA SETUL 39.78 11,00 162,30
N/C 7298 REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR UNICEUB

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 111483 FRANCISCO JOSÉ HERCULANO SETUL 31.53 18,00 126,63

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7273 JOSÉ ALVES RODRIGUES (AQUANAII) AQUANAII 30.53 18,00 120,10
2º 116799 GERALDO BRUNO DA SILVA AQUANAII 32.87 16,00 129,31
3º 115585 PAULO HENRIQUE MAGALHAES PAIVA SETUL 38.08 14,00 149,80
4º 109301 CLEBER LAGO DO VALLE MELLO FILHO UNICEUB 43.23 13,00 170,06

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4340 CARLOS TADEU CARVALHO D STAK 39.52 18,00 147,02
2º 100458 FRANCISCO XAVIER DA SILVA SETUL 41.43 16,00 154,13
3º 7168 GIORGIO ANGELO LUIGI PARCA (UNICEUB) UNICEUB 42.59 14,00 158,44
4º 7297 FERNANDO FREIRE DIAS SETUL 42.74 13,00 159,00
5º 6920 ANTONIO LOURENÇO PEREIRA DE MOURA SETUL 1:08.80 12,00 255,95

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 3552 MOSTAFA A. AMIN AQUANAII 36.40 18,00 121,74RDF 
2º 25512 FRANCISCO SABINO AMURIM SETUL 41.03 16,00 137,22

FAIXA: 85 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 100426 JOSÉ MONTEIRO SETUL 1:11.41 18,00 221,56RDF 
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